
Włocławek, dnia 30 kwietnia 1987 r. Nr 2

POZ.:

TREŚĆ:
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

20 — Nr XIX/88/87 z dnia 25 marca 1987 r. w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych i uzupełnienia
składu WRN.

21 — Nr XIX/91/87 z dnia 25 marca 1987 r. w sprawie Rady Społeczno-Gospodarczej przy Wojewódz­
kiej Radzie Narodowej we Włocławku.

22 — Nr XIX/92/87 z dnia 25 marca. 1987 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej
Straży Rybackiej i uchwalenia Regulaminu tej Straży.

23 — Nr XIX/93/87 z dnia 25 marca 1987 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Państwowej Straży
Rybackiej.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO

24 — Nr 11/87 z dnia 28 lutego 1987 r. w sprawie opłat za pobieraną wodę i wprowadzenie ścieków
na terenie miast województwa włocławskiego.

25 — Nr 24/87 z dnia 14 kwietnia 1987 r. zmieniające zarządzenie w sprawie rozkładu czasu pracy
pracowników Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku i urzędów podległych terenowym organom 
administracji państwowej stopnia podstawowego.

26 — Nr 29/87 z dnia 30 kwietnia 1987 r. w sprawie wprowadzenia przyspieszonego postępowania przed
kolegiami ds. wykroczeń na terenie województwa włocławskiego.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

27 — Nr XVI/65/87 z dnia 4 lutego 1987 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu w sprawie
określenia granic gruntów, na których realizowane będzie skoncentrowane budownictwo jedno­
rodzinne.

28 — Nr XVI/66/87 z dnia 4 lutego 1987 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu w sprawie
określenia granic gruntów, na których realizowane będzie skoncentrowane budownictwo jedno­
rodzinne.

29 — Nr XVII/69/87 z dnia 2 kwietnia 1987 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu w sprawie
zatwierdzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w części miasta 
Chodcza, dotyczącej usług łączności.

20
UCHWAŁA Nr XIX/88/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku

z dnia 25 marca 1987 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych i uzu­
pełnienia składu WRN.

Na podstawie art. 96 ust. 1 i 2 oraz art. 105 
ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1984 r. Ordynacja 
wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 8, 
poz. 32),

WOJEWÓDZKA RADA NARODOWA

stwierdza:

1. Wygaśnięcie mandatów radnych Wojewódz­
kiej Rady Narodowej we Włocławku:
1) Jana Nowaka z okręgu wyborczego nr 10 — 

z powodu śmierci,
2) Zdzisława Wernera z okręgu wyborczego 

nr 17 — z powodu zrzeczenia się mandatu.
2. Wstąpienie na radnych Wojewódzkiej Rady 

Narodowej z tych samych okręgów wyborczych, 
z obwodu tych samych mandatów odpowiednio: 
Obywateli Wacława Piaseckiego i Andrzeja Me- 
lera.

87



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 2 — 14 —

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium 
WRN.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Henryk Czyżewski

21
UCHWAŁA Nr XIX/91/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku

z dnia 25 marca 1987 r.

w sprawie Rady Społeczno-Gospodarczej przy 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej we Włocławku.

Na podstawie § 1, § 5 i ust. 1 i § 7 ust. 3 
uchwały Nr 101/86 Rady Państwa z dnia 20 listo­
pada 1986 r. w sprawie rad społeczno-gospodar­
czych przy wojewódzkich radach narodowych

WOJEWÓDZKA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Tworzy się Radę Społeczno-Gospodarczą przy 

Wojewódzkiej Radzie Narodowej we Włocławku, 
zwaną dalej „Radą”.

2. Powołuje się na okres kadencji Wojewódzkiej 
Rady Narodowej skład osobowy Rady, stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały*).

§ 2.
Zasady organizacji, funkcjonowania i tryb po­

woływania członków Rady określa załącznik Nr 2 
do uchwały*).

§ 3.
Powołuje się Włodzimierza Czajkowskiego, 

członka Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej, na Przewodniczącego Rady.

§ 4-
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium 

WRN.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

*) Załączników nie publikuje się.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Henryk Czyżewski

Poz. 20—23

22
UCHWAŁA Nr XIX/92/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku

z dnia 25 marca 1987 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Spo­
łecznej Straży Rybackiej i uchwalenia Regula­

minu tej Straży.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
18 kwietnia 1986 r. o rybactwie śródlądowym 
(Dz. U. Nr 21, poz. 91)

uchwala się, co następuje:

§ 1-

Wyrazić zgodę na utworzenie na terenie woje­
wództwa włocławskiego przez Polski Związek 
Wędkarski, Zarząd Okręgu we Włocławku, Pań­
stwowe Gospodarstwo Rybackie Bydgoszcz — Za­
kład Rybacki Włocławek oraz Spółdzielnię Pracy 
Rybołówstwa Śródlądowego „Certa” we Włoc­
ławku, Społecznej Straży Rybackiej zwanej dalej 
„Strażą”.

§ 2-
Uchwalić Regulamin Straży w brzmieniu sta­

nowiącym załącznik do uchwały*).

§ 3-

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Włocławskiemu.

§ 4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

*) Załącznika nie publikuje się.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Henryk Czyżewski

23
UCHWAŁA Nr XIX/93/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku

z dnia 25 marca 1987 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Państwowej 
Straży Rybackiej.

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 
18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 
(Dz. U. Nr 21, poz. 91)



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 2 — 15 — Poz. 23—25

uchwala się:

§ 1-
Regulamin Państwowej Straży Rybackiej dla 

województwa włocławskiego w brzmieniu stano­
wiącym załącznik do uchwały*).

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

*) Załącznika nie publikuje się.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Henryk Czyżewski

24
ZARZĄDZENIE Nr 11/87

Wojewody Włocławskiego

z dnia 28 lutego 1987 r.

w sprawie opłat za pobieraną wodę i wprowadza­
nie ścieków na terenie województwa włocław­

skiego.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanaliza­
cyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ście­
ków (Dz. U. Nr 47, poz. 234)

zarządza się, co następuje:

§ 1-
1. Ustala się opłaty za pobieraną wodę z urzą­

dzeń zaopatrzenia w wodę miast i za ścieki wpro­
wadzane do urządzeń kanalizacyjnych miast 
eksploatowanych przez Wojewódzkie Przedsiębior­
stwo Wodociągów i Kanalizacji we Włocławku 
w następującej wysokości:

TREŚĆ
N
cS 
c 
<D

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 pkt 2 (tabe­
la) zwiększa się o opłatę dodatkową wynoszącą 
10 zł od 1 m   wody i 10 zł od 1 m  ścieków. 
Opłaty tej nie pobiera się od jednostek gospodarki 
komunalnej, indywidualnych i uspołecznionych 
gospodarstw rolnych oraz jednostek zaliczonych 
przez GUS do sfery poza produkcją materialną 
i od zakładów gospodarki mieszkaniowej jedno­
stek sfery produkcji materialnej (§ 11 ust. 5 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dn. 23.12.1986 r.).

123 3

1. Dla gospodarstw domowych:
a) za pobraną wodę m3 19
b) za wprowadzone ścieki m3 19

2. Dla innych niż gospodarstwa 
domowe odbiorców:
a za pobraną wodę m3 37
b) za wprowadzone ścieki m3 45

§ 2.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto­

rowi Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodocią­
gów i Kanalizacji we Włocławku.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powie­
rza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej.

§ 3.
Traci moc zarządzenie Nr 15/86 Wojewody 

Włocławskiego z dnia 24 lutego 1986 r. w sprawie 
wysokości opłat za dostarczoną wodę i wprowa­
dzane ścieki przez osoby fizyczne będące właści­
cielami domów i lokali mieszkalnych oraz zarzą­
dzenie Nr 41/86 Wojewody Włocławskiego z dnia 
16 czerwca 1986 r. w sprawie opłat za pobieraną 
wodę i za wprowadzane ścieki.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Wojewoda
Tadeusz Gembicki

ZARZĄDZENIE Nr 24/87

Wojewody Włocławskiego

z dnia 14 kwietnia 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rozkładu czasu 
pracy pracowników Urzędu Wojewódzkiego we 
Włocławku i urzędów podległych terenowym 
organom administracji państwowej stopnia pod­

stawowego.

Na podstawie § 1 oraz 2 ust. 3 zarządzenia 
Nr 32 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 
1982 r. w sprawie zasad ustalania i rozkładu czasu 
pracy pracowników urzędów państwowych (Mon. 
Pol. Nr 33, poz. 294)

zarządza się, co następuje: 

§ 1-
§ 1 zarządzenia Nr 64/83 Wojewody Włocław­

skiego z dnia 22 grudnia 1983 r» w sprawie





Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 2 — 17 — Poz. 26^— 28

z 1984 r. Nr 54, poz. 275, z 1985 r. Nr 14, poz. 60 
i Nr 23, poz. 100 oraz z 1986 r. Dz. U. Nr 39, 
poz. 193) — art., 'art. 51, 70 § 2, 117, 140 oraz 
art. 43 ust. 3 ustawy z dnia' 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. 
Nr 34, poz. 184).

2. Wykonanie zarządzenia powierzą się Dy­
rektorowi Wydziału Społeczno-Administracyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego, Prezydentowi Miasta 
Włocławka, Naczelnikom Miast: Aleksandrowa 
Kujawskiego, Lipna, Rypina oraz Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Radziejów.

3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży 
Dyrektor Wydziału Społeczno-Administracyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego w terminie do dnia 
31 grudnia 1987 r.

4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od jego ogłoszenia i obowiązuje do dnia 
30 listopada 1987 r.

5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Wojewoda
Tadeusz Gembicki

— sieć kanalizacyjna, i - ’
— sieć deszczowa. . :

2. Finansowanie wymienionych w'u’śt'1 utżą- 
dzeń komunalnych nastąpi z funduszu gospodarki 
gruntami oraz "fundtiszu mięjsko-gminnegp. .

3. Termin budowy wymienionych w ust.-f urzą­
dzeń komunalnych , określa się na lata .1.986—89.

Podział gruntów na działki budowlane nastąpi 
w 1987 r.

: 4.' ; : (

1. Wykonanie uchwały powierza się --Naczelni-- 
kowi Miasta i Gminy Chodecz.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.
*) Załącznika ,pie ogłasza się, .. ; ... . . . , . <

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Chodecz

Mieczysław Z Wierzchowski;

27
UCHWAŁA Nr XVI/65/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu

z dnia 4 lutego 1987 r.
w sprawie określenia granic gruntów, na których 
realizowane będzie skoncentrowane budownictwo 

jednorodzinne.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22 poz. 99),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
W CHODCZU

uchwala, co następuje:

§ 1-
Określa się granice gruntów przeznaczonych 

pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
w Chodczu określone ulicami: I Armii Wojska 
Polskiego, Kaliską, Warszawską, oznaczone na ma­
pie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały*).

§ 2.
1. Na wyznaczonych gruntach, o których mowa 

w § 1 będą budowane następujące urządzenia 
komunalne:
— sieć elektryczna,
— sieć wodociągowa,

28

UCHWAŁA Nr XVI/66/87,,

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu 

z dnia 4 lutego 1987 r., , , , P 

w sprawie określenia granic gruntów na których 
realizowane będzie skoncentrowane budownictwo 

jednorodzinne.

Na podstawie art. 16 ust., 1 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami, i wy­
właszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22- poz. 99),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 
W CHODCZU

uchwala, co następuje:

§ 1-
Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod 

skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w 
Chodczu określone ulicami: Zwycięstwa, Lipową, 
Polną i Waryńskiego, oznaczone na mapie sta­
nowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały*).

§ 2.
1. Na wyznaczonych gruntach, o których-mowa 

w § 1 będą budowane następujące, urządzenia 
komunalne:
— sieć elektryczna,
—- sieć wodociągowa, .■ ;, ... .i: : •



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 2 — 18 — Poz. 28—29

— sieć kanalizacyjna,
— sieć deszczowa,
— sieć telefoniczna.

2. Finansowanie wymienionych w ust. 1 urzą­
dzeń komunalnych nastąpi z funduszu gospodarki 
gruntami oraz funduszu miiejsko-gminnego.

3. Termin budowy wymienionych w ust. 1 urzą­
dzeń komunalnych określa się na lata 1986—89.

§ 3.
1. Podział gruntów na działki budowlane na­

stąpi w latach 1987—89.

§ 4.
1. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­

kowi Miasta i Gminy Chodecz.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

*) Załącznika nie publikuje się.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Chodecz

Mieczysław Zwierzchowski

29
UCHWAŁA Nr XVII/69/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu

z dnia 2 kwietnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w części 

miasta Chodcza, dotyczącej usług łączności.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35 poz. 185), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej,

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

uchwala, co następuje:

1. Zatwierdzić zmiany do miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego, 

zatwierdzonego uchwałą Nr 1/5/84 Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Chodczu z dnia 28 czerwca 
1984 r. — w zakresie usług łączności, oznaczone 
w planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego miasta i gminy Chodecz symbolem 56 UŁ:

a) przedstawionych na planie sporządzonym 
1:1000, który stanowi integralną część niniej­
szej uchwały*),

b) obejmujące teren wydzielony przy ul. XXX 
lecia PRL i Waryńskiego, tj. działki Nr 457/6, 
457/3, 457/12.

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy.

3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Włocławskiego.

*) Planu nie publikuje się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Mieczysław Zwierzchowski

ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 21, tel. 244-49.
PRENUMERATA Dziennika Urzędowego Województwa Włocławskiego we Włocławku wynosi od 1.1.1987 r. rocznie — 450 zł, 
półrocznie 225 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 2 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 12 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 1045 05.1987 r.


